somente por 04 

parafusos cada braço. 

Fácil instalação. 

Confeccionado em Chapa 

de Aço. Fosfatizado e 

Pintado com Tinta 

Epóxi. Revestido em 

Polipropileno. 

01 UND 

R$ 124,00 

R$ 124,00 

TOTAL R$ 20.913,00 

R$ 20.913,00 (VINTE MIL NOVECENTOS E TREZE REAIS). 

Foi confeccionada a ata com a informação sobre a proposta obtida. 

A empresa LBM COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

49.828.170/0001-58, cumpriu com todos os requisitos de habilitação 

previstos no Aviso de Contratação divulgado.

[...]

somente por 04 

parafusos cada braço. 

Fácil instalação. 

Confeccionado em Chapa 

de Aço. Fosfatizado e 

Pintado com Tinta 

Epóxi. Revestido em 

Polipropileno. 

01 UND 

R$ 124,00 

R$ 124,00 

TOTAL R$ 20.913,00 

R$ 20.913,00 (VINTE MIL NOVECENTOS E TREZE REAIS). 

Em face da presente decisão, ainda autoriza a contratação decorrente 

do procedimento de contratação direta. 

Fica convocado o adjudicatário, a comparecer na Sala de Licitação da 

Câmara Municipal, para assinar o Contrato, no prazo de 03 (três) dias